
                          
                    

 

                                                                          

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«  28 »     декабря   2017     №      41                                                                                      

 

О    внесении    изменений  в решение 

Совета народных депутатов 

Карповского сельсовета № 148 от 28.03.2017 

« Об утверждении Положения о бюджетном 

устройстве, бюджетном процессе и финансовом 

контроле  в муниципальном  образовании  

Карповский  сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края». 

 

На основании Закона Алтайского края от 04.10.2017 « О бюджетном  

процессе и финансовом контроле в Алтайском крае», статьей 22 Устава 

муниципального образования Карповский  сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края, Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в название решения Совета народных депутатов Карповского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края № 148 от 28.03.2017 «Об утверждении 

Положения о  бюджетном устройстве, бюджетном  процессе и финансовом 

контроле в муниципальном образовании Карповский  сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края»,  следующие изменения. 

1) Название решения  изложить в следующей редакции «« Об утверждении 

Положения о  бюджетном процессе и финансовом контроле  в муниципальном  

образовании  Карповский  сельсовет Солонешенского района Алтайского края». 

2) Исключить из названия слова  «бюджетном  устройстве». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  Совета народных депутатов Карповского сельсовета «По бюджету и 

вопросам местного значения» ( Дробышева А.И.). 

 

Председатель Совета народных депутатов  

Карповского сельсовета                                                                           А.В. Балашов                                                    

 

                                  



 

                                        

 

 

 

                                           

 


